UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 951 /SYT-NV            Bình Thuận, ngày 26 tháng 3 năm 2020

V/v triển khai Quyết định số

1344/QĐ-BYT ngày

25/3/2020 của Bộ Y tế

                    nh g i

    - Bệnh viện Đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

    - Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

     - Bệnh viện tư nhân  An Phước, Tâm Phúc;

     - Phòng khám Đa khoa  Thiên Phú,

         Tâm An Sài Gòn,  iều Linh.

Thực hiện Quyết định số 1344/QĐ-BYT ngày 25/3/2020 của Bộ Y tế về

việc ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị viêm đường hô hấp cấp do

SARS-CoV-2 (COVID-19). Sở Y tế triển khai đến các đơn vị biết.

Để tải nội dung Quyết định trên các đơn vị vào website Sở Y tế chuyên

mục: hệ thống văn bản          văn bản của các Bộ.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị các đơn vị áp dụng triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- TTKSBT tỉnh;

- Lưu VT, NV.Hải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

Khẩn

		2020-03-26T16:31:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-26T16:32:29+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!